SU"PERTNTENDENCIA
DE COMPANI{AS

[RAZON sOCIAL

|II\DUSTRIAL MOLINERA CA

[DIRECCION [ELORO 109 Y LARA - VIVEROS
EXPEDIENTE 2411

RUC 0990020086001

[ANO 2013

FORMULARIO SCNIF.2411.2013.1

EN CIFRAS
COMPLETAS US$

SALDOAL FINAL
DEL PERIODO

99/136.961.458,24

470.651,34

4.234.897,54

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

92.608,78

490.239,91

SERVA POR | -
REVALUACION

161.655,00

210.535,91

42.200.974,90

INMEDIATO
[ANTERIOR

9901/|36.961.458,24,

468.229,85

4.214.068,65

92.608,78

490.239,91

161.655,00

60.755,42

42.449.015,85

SALDO DEL
PERIODO

INMEDIATO
ANTERIOR

990101/|36.961.458,24

468.229,85

4.214.068,65

92.608,78

490.239,91

161.655,00

60.755,42

42.449.015,85

CAVBIOSEN
POLITICAS
CONTABLES

990102

CORRECCION DE
RORES

990103

CAMBIOS DELANO
EN EL PATRIMONIO|

9902

2.421,49

20.828,89

60.755,42

210.535,91

-248.040,95,

[AUMENTO
(DISMINUCION) DE
CAPITAL SOCIAL

990201

[APORTES PARA
FUTURAS
CAPITALIZACIONES|

990202

PRIMAPOR
EMISION PRIMARIA|
DE ACCIONES

990203,

DIVIDENDOS

990204

'TRANSFERENCIA
DE RESULTADOS A
(OTRAS CUENTAS
PATRIMONIALES

990205

2.421,49

21.793,41

24.214,90

REALIZACION DE
LARESERVAPOR
VALUACION DE
[ACTIVOS
FINANCIEROS
DISPONIBLES PARA|
LAVENTA

990206

REALIZACION DE
LARESERVAPOR
VALUACION DE
PROPIEDADES,
PLANTAY EQUIPO

990207

REALIZACION DE

INTANGIBLES

990208,

(OTROS CAMBIOS
(DETALLAR)

990209

36.540,52

-37.505,04

RESULTADO
INTEGRAL TOTAL

EJERCICIO)

990210,

210.535,91

-210.535,91

SILVA ORQUERA MARCO HOMERO

0900812876

REPRESENTANTE LEGAL

ANDRADE TRIVINO WALTER ENRIQUE
0907623060001

0.5114

CONTADOR



EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE LOS DATOS QUE CONSTAN EN ESTOS ESTADOS FINANCIEROS SON EXACTOS Y VERDADEROS.
LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTAN ELABORADOS BAJO LAS NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACION FINANCIERA

SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS

CERTIFICO Que el presente balance ha sdo enviado electronicamente por el Representante Legal en virtud de una Declaracion de
Responsabilidad firmada por éste que obvia lasfirmas autografas. Esta copia esfiel reproduccion del documento que consta en
nuestros archivos.

Este documento sera valido sdlo y Unicamente con la certificacion y firma del funcionario de la
Superintendencia de Compaiiias autorizado para el efecto.



